
Warszawa, 2015-07-27 
 

Szanowni Państwo, 
 
 
Jestem przekonany, że nie wszyscy Delegaci wiedzą kim jestem i co robiłem w 
strukturach polskiego jeździectwa i w życiu zawodowym. Poniżej kilka 
podstawowych informacji: 
  
Jestem jeźdźcem – amatorem, od lat aktywnie uprawiającym jeździectwo i 
pracującym na rzecz PZJ. Uczestniczyłem w organizacji dużych i małych 
imprez jeździeckich jako współorganizator lub organizator. Oto te duże: 
 

 CSIO w Poznaniu, 10 pierwszych edycji 
 Halowe CDI w Poznaniu 
 Mistrzostwa  Polski Młodych Jeźdźców w Ujeżdżeniu w Poznaniu  
 Mistrzostwa  Europy w Woltyżerce w Poznaniu  
 Mistrzostwa Świata w zaprzęgach dwukonnych w Poznaniu 
 Mistrzostwa Świata w zaprzęgach jednokonnych w Jarantowie 
 Mistrzostwa Europy Młodych Jeźdźców w Ujeżdżeniu w Książu 
 Zainicjowanie i zorganizowanie cyklu zawodów o pucharu BMT dla 

juniorów i młodych jeźdźców  
 Mistrzostwa Europy Kucy w Jaszkowie (pierwsza edycja) 
 Pokazy koni arabskich w Poznaniu 

 
Niezależnie od tego byłem vice prezesem LKJ Wolta pod Warszawą oraz 
sekretarzem Stowarzyszenia Wola w Poznaniu, gdzie byłem 
współorganizatorem zespołu Volkswagen Horse Jumping Team, w którym 
startowali Łukasz Jończyk, Zbigniew Płatos. Krzysztof Prasek i Jacek Zagor. 
Byłem również członkiem Komisji Ujeżdżenia PZJ i prezesem Fundacji 
Rozwoju Jeździectwa przy PZJ w czasach prezesury Teresy Juśkiewicz-
Kowalik. Uczestniczyłem w postępowaniu kwalifikacyjnym na stanowisko 
Sekretarza Generalnego Światowej Federacji Jeździeckiej do przedostatniego 
etapu włącznie, gdy pozostało tylko 3 kandydatów. Pomimo, że byłem 
popierany przez liczne federacje narodowe, z ważnych względów zawodowych 
byłem zmuszony zrezygnować na kilka dni przed ostatnim etapem, którego 
rozegranie było planowane w trakcie WEG w Aachen. 
Moja córka była wielokrotnym medalistą MP w Ujeżdżeniu, w tym vice 
mistrzem Polski seniorów i mistrzem Polski młodych jeźdźców.  
 



Moja kariera zawodowa  była związana z zagranicznymi firmami. I tak przez 
prawie 27 lat byłem członkiem zarządu, dyrektorem generalnym, dyrektorem 
operacyjnym lub CEO w: 
 

 Vänern Farm Trade Szwecja 
 Gnosjö Konstsmde AB Szwecja i Niemcy (spółki zależne) 
 Sioen Industries BV Belgia (spółki zależne) 

 
W strukturach powyższych firm zarządzałem spółkami handlowymi i 
produkcyjnymi, które zatrudniały od kilkudziesięciu do ponad tysiąca 
pracowników. Obecnie jestem udziałowcem, prezesem i vice prezesem dwóch 
spółek, Jedna z nich zajmuje się doradztwem gospodarczym i zarządzaniem 
zastępczym, druga handlem biomasą.  
Studiowałem Handel Zagraniczny, posługuję się absolutnie biegle angielskim i 
rosyjskim, nieźle niemieckim i szwedzkim. W pracy używałem zintegrowanych 
systemów informatycznych takich jak SAP czy MOVEX. O kursach z zakresu 
zarządzania, handlu, finansów i organizacji produkcji nie wspominam. Było ich 
dużo. Współpracowałem z wielkimi firmami audytorskimi takimi jak 
PricewaterhouseCoopers czy Deloitte & Touche.  
Zaznaczam, że nigdy nie występował i nie występuje u mnie obecnie konflikt 
interesów między moją pracą, a moją działalnością na polu jeździeckim.  
 
 


